
Burmistrz Gorzowa Śląskiego 

         46-310 Gorzów Śl. 

              woj. opolskie  

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.152.2025 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 18 listopada 2025 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia procedury w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2026 roku.  

 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2b oraz 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571 z późn. zm.) 

oraz na podstawie Uchwały XIX/126/2025 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego  z dnia 29 

października 2025 roku w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Gorzów Śląski z 

organizacjami pozarządowymi na rok 2026.  

zarządzam co następuje:  

 

§1 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia procedury w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych w roku 2026 w składzie: 

− Małgorzata Kuc: przewodnicząca,  

− Anna Sikora: z-ca przewodniczącej, 

− Paulina Balas: członek, 

− Sylwia Mrugała: członek.  

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz 

 

/-/ Rafał Kotarski 
 

 


